BP 1181 p 265r 03 za 18-01-1399.

Johannes van der Raffendonc schonk aan Jordanus van den Broec zvw Theodericus van den Broec en diens vrouw Margareta dv voornoemde Johannes van der Raffendonc (1) 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Oirschot, die Aleijdis dvw Willelmus zv Henricus Oemken verworven had van Andreas zv Willelmus Andries soen, en die voornoemde Andreas verworven had van zijn voornoemde vader Willelmus, en welke pacht van 2½ mud Godefridus nzv Martinus Loden, door voornoemde Martinus verwekt bij Elizabeth gnd die Kemster, moet leveren, gaande uit een erfgoed gnd die Gemeint, in Oirschot, in de herdgang van den Notelen, tussen kv Elizabeth Custers enerzijds en kv Jordanus van der Braken anderzijds, welke pacht van 1 mud eerstgenoemde Johannes gekocht had van voornoemde Aleijdis dv Willelmus zv Henricus Oemken, (2) 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 2½ mud rogge, die voornoemde Godefridus nzv Martinus Loden moet leveren, gaande uit voornoemd erfgoed gnd die Gemeint, welke mud rogge erfpacht voornoemde Johannes van der Raffendonc gekocht had van voornoemde Aleijdis dv Willelmus zv Henricus Oemken soen.

Johannes van der Raffendonc unum modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Oirschot solvendum hereditarie purificationis et in Oirschot tradendum ex hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam Aleijdis filia quondam Willelmi filii Henrici Oemken erga Andrean filium Willelmi Andries soen acquisiverat et quam dictus Andreas erga predictum Willelmum suum patrem acquisiverat et quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis Godefridus filius naturalis Martini Loden ab eodem Martino et Elizabeth dicta die Kemster (dg: pariter) genitusolvere tenetur annuatim ex quadam hereditate dicta die Ghemeijnt sita in parochia de Oirschot in pastoria van den Notelen inter hereditatem liberorum Elizabeth Custers ex uno et inter hereditatem liberorum Jordani van der Braken ex alio quam paccionem (dg: ?dictu) unius modii siliginis primodictus Johannes erga dictam Aleijdem filiam Willelmi filii Henrici Oemken emendo acquisiverat atque unum modium siliginis hereditarie paccionis dicte mesure de Oirschot solvendum hereditarie termino solucionis et loco jamdictis ex dicta hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis quam dictus Godefridus filius naturalis dicti Martini Lodenolvere tenetur ex dicta hereditate die Ghemeijnt vocata quem modium siliginis hereditarie paccionis jamdictum dictus Johannes van der Raffendonc erga dictam Aleijdem filiam dicti Willelmi filii Henrici Oemken soen emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Jordano van den Broec filio quondam Theoderici van den Broec (dg: promittens) cum Margareta sua uxore filia eiusdem Johannis van der Raffendonc #nomine dotis# ad jus oppidi de Busco promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: et obligationem ex p) et sufficientem facere. Testes Ywanus et Moedel datum sabbato post Marcelli.

BP 1181 p 265r 04 za 18-01-1399.

Voornoemde Johannes van der Raffendonc schonk aan voornoemde Jordanus van den Broec en diens vrouw Margareta dv voornoemde Johannes van den

Raffendonc (1) 6 lopen b-erfpacht, maat van Oirschot, die Henricus zv Willelmus Coman met Lichtmis in Oirschot moet leveren aan voornoemde Johannes, gaande uit 1/3 deel van een huis en tuin, in Oirschot, ter plaatse gnd Eertbruggen, tussen Danijel gnd Deen zv Hilla gnd Noelkens enerzijds en een weg gnd Kerkpad anderzijds, welk 1/3 deel voornoemde Henricus verworven had van zijn schoonzoon Johannes gnd Slijmmen, (2) 8 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit 4 lopen land, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, naast de windmolen, ter plaatse gnd die Braken, tussen Godefridus Louwer en Henricus zv Johannes Smeeds enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Johannes verworven had van Johannes zv Henricus Pennincs van Straten, (3) ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (3a) 1 lopen roggeland, ter plaatse gnd in die Brake, tussen Willelmus van den Daele enerzijds en Johannes gnd Vroemans anderzijds, (3b) 1/6 deel van 3 bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Eelsbroek, tussen kvw Henricus Brant enerzijds en voornoemde Johannes Vroemans anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Johannes gekocht had van Johannes gnd Nuwewert szv Petrus gnd Vos van Straten.

Dictus Johannes van der Raffendonc sex lopinos siliginis hereditarie paccionis mensure de Oirscot quam Henricus filius Willelmi Coman dicto Johanni solverere tenetur hereditarie purificationis et in Oirscot tradere ex tercia parte domus et orti sitorum in parochia de Oirscot in loco dicto Eertbruggen inter hereditatem Danijelis dicti Deen filii Hille dicte Noelkens (dg: ex u) et inter viam dictam Kercpat et quam terciam partem (dg: dictus #dicto# Henricus filius #filio# Willelmi Coman et Elizabeth sue uxori ux) dictus Henricus filius Henricus erga Johannem dictum Slijmmen suum (dg: socerum) #generum# acquisiverat ut dicebat 'h (dg: atque) item octo lopinos siliginis hereditarie paccionis dicte mensure solvendos hereditarie termino solucionis et loco predictis ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parochia ad locum dictum Straten juxta molendinum venti in loco dicto die Braken inter hereditatem Godefridi Louwer .. et (dg: H) Henrici filii quondam Johannis Smeeds ex uno et inter communitatem ex alio quam paccionem jamdictam primodictus Johannes erga Johannem filium Henrici Pennincs de Straten acquisiverat atque dimidium modium siliginis hereditarie paccionis dicte mensure de Oirscot solvendum hereditarie termino solucionis et loco predictis ex una lopinata terre siliginee sita in loco dicto in die Brake inter hereditatem Willelmi van den Daele ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Vroemans ex alio atque ex una sexta parte trium bonariorum prati sitorum in dicta parochia in loco dicto Eelsbroeke inter hereditatem liberorum quondam Henrici Brant ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Vroemans ex alio quam paccionem jamdictam primodictus Johannes erga Johannem dictum Nuwewert generum Petri dicti Vos de Straten emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Jordano van den Broec cum dicta Margareta sua uxore filia dicti Johannis van den Raffendonc nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens ut supra. Testes datum supra.

1181 p. 266v.

quinta post purificationis: donderdag 06-02-1399.
sabbato post Marcelli: zaterdag 18-01-1399.
quinta post Marcelli: donderdag 23-01-1399.

BP 1181 p 266v 01 za 18-01-1399.

Voornoemde Johannes van der Raffendonc schonk aan voornoemde Jordanus van den Broec en diens vrouw Margareta dv voornoemde Johannes van den Raffendonc 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd dat Rodeland, in Oirschot, tussen Arnoldus van den Braken enerzijds en Willelmus van Heersel anderzijds, (2) een tuin gnd die Vlashof, in Oirschot, tussen Henricus Papen enerzijds en kv Johannes van Berze anderzijds, welke pacht aan hem

was verkocht door Willelmus gnd Andries soen.

Duplicetur.

Dictus Johannes van der Raffendonc unum modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Oirscot solvendum hereditarie purificationis et in Oirscot tradendum ex pecia terre dicta dat Rodelant sita in parochia de Oirscot inter hereditatem Arnoldi van den Braken ex uno et inter hereditatem Willelmi de Heersel ex alio atque ex quodam orto dicto die Vlashof sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici (dgh: Papp) Papien ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis de Berze ex alio venditam' sibi a Willelmo dicto Andries soen ut dicebat hereditarie supportavit dicto Jordano nomine quo supra promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1181 p 266v 02 za 18-01-1399.

Voornoemde Johannes van der Raffendonc schonk aan voornoemde Jordanus van den Broec en diens vrouw Margareta dv voornoemde Johannes van den Raffendonc 14 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, met Sint-Andreas in Spoerdonk te leveren, gaande uit (1) een huis en aangelegen tuin van wijlen Yda gnd Moermans van Spoerdonc, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoerdonk, welk huis en tuin Johannes Woestenberch szv Truda van der Hostat in pacht verkregen had van voornoemde Yda Moermans voor voornoemde 14 lopen rogge b-erfpacht, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, die gaat uit een stuk land, gnd dat Nieuweland, ter plaatse gnd Spoerdonk, aan het eind van de tuin van voornoemde Yda, en uit een stuk beemd ter plaatse gnd Spoerdonk, tussen Arnoldus van den Braken enerzijds en Henricus zv Willelmus van Audenhoeven anderzijds, welke 14 lopen rogge b-erfpacht voornoemde Johannes van der Raffendonc verworven had van Johannes van Audenhoeven.

Item XIIII lopinos siliginis #hereditarie paccionis# mensure de Oirscot solvendos hereditarie Andree et in Spoerdonc tradendos ex domo et orto sibi adiacente (dg: cum omnibus suis attinentiis sitis in Spoerdonc) quondam Yde dicte Moermans de Spoerdonc et omnibus suis attinentiis sitis in parochia de Oirscot ad locum dictum Spoerdonc quos domum et ortum cum suis attinentiis Johannes Woestenberch gener Trude van der Hostat erga dictam Ydam Moermans pro predictis XIIII lopinis siliginis hereditarie paccionis ad pactum acquisiverat atque ex (dg: pecia terre dicta dat Nuwelant sita in dicto loco Spoerdonc vocato ad finem orti dicte Yde) hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie ex pecia terre dicta dat Nuwelant sita in dicto loco Spoerdonc vocato ad finem orti Yde predictae atque ex pecia prati sita in dicto loco Spoerdonc vocato inter hereditatem Arnoldi van den Braken ex uno et inter hereditatem Henrici filii Willelmi de Audenhoeven ex alio quos XIIII lopinos siliginis hereditarie paccionis dictus Johannes van der Raffendonc erga Johannem de Audenhoeven acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Jordano nomine quo supra promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1181 p 266v 03 za 18-01-1399.

Tielmannus zvw Johannes van Scijnle droeg over aan Gerardus zvw Theodericus Bauderix een b-erfcijns van 40 schelling, die Johannes gnd Wit zvw Godefridus van den Scoet beloofd had aan Hermannus gnd Tricinadoire bv voornoemde Johannes van Scijnle, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Vorne, tussen Ghisbertus Wever enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle hereditarium censum XL solidorum quem Johannes dictus Wit filius quondam Godefridi van den Scoet promisit se daturum et soluturum Hermannus dicto Tricinadoire fratri olim dicti Johannis de Scijnle hereditarie Remigii ex domo et orto sitis in

parochia de Scijnle ad locum dictum Vorne inter hereditatem Ghisberti Wever ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Theoderici Bauderix cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui #et dicti quondam Johannis# et heredum dicti quondam Johannis et Hermanni deponere. Testes Lucas et Moedel datum supra.

BP 1181 p 266v 04 do 06-02-1399.

Voornoemde Gerardus zvw Theodericus Bauderix droeg voornoemde cijns van 40 schelling over aan Theodericus zvw Johannes van der Weteringen.

Dictus Gerardus dictum censum XL solidorum supportavit Theoderico filio quondam Johannis van der Weteringen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Moedel datum quinta post purificationis.

BP 1181 p 266v 05 za 18-01-1399.

Johannes zvw Arnoldus van Stripe ev Hilla dwv Rodolphus gnd Roef zvw Sophia gnd van Groijen verkocht aan Arnoldus van Blakenbroec zvw Johannes van Blakenbroec de helft in een b-erfcijns van 7 pond geld, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit erfgoederen met gebouwen gnd die Oude Aerst en die Nieuwe Aerst, in Arlebeke, ter plaatse gnd Boerdonc, tussen Gheerlacus van Keeldonc en Hermannus van Boerdonc enerzijds en Belija gnd van Boerdonc anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Rodolphus gekocht had van Johannes zvw Gerardus van Herende.

Johannes filius quondam Arnoldi de Stripe maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Rodolphi dicti Roef filii (dg: ?qu) Sophie quondam dicte de Groijen medietatem ad se et ad dictam Hillam suam uxorem spectantem in hereditario censu septem librarum monete (dg: so) dando et solvendo hereditarie nativitatis Johannis baptiste de (dg: hereditate) hereditatibus die Aude Aerst et die Nuwe Aerst vocatis et nominatis sitis in parochia de Arlebeke ad locum dictum Boerdonc inter hereditates Gheerlaci de (dg: G) Keeldonc et Hermanni de Boerdonc ex uno et inter hereditatem Belije dicte de Boerdonc ex alio ac de attinentiis dictarum hereditatum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli situatis necnon de omnibus et singulis edificiis (dg: univers) in eisdem hereditatibus consistentibus quem censum dictus quondam Rodolphus erga Johannem filium quondam Gerardi de Herende emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Arnoldo #de Blakenbroec# filio quondam Johannis de Blakenbroec cum litteris et jure occasione etc promittens super omnia ratam' et obligationem deponere. Testes Groij et Wiel datum sabbato post Marcelli.